

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

E-mail:

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND. AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone: (43) 3537 1042 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 90333109-75

Contador:

Telefone contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

RG: 63573450SSPFR

CPF: 733.622.129-72

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 691-5 - Andara - Andara/PR

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
098	FERMENTO EM PÓ TRADICIONAL EMB. C/ 250 GR	80,00	UN	5,14	ROYAL		5,10	408,00
099	FERMENTO FRESCO C/ 500 GR	100,00	UN	9,21	TAQUARI		9,10	910,00
100	FUBA DE MILHO AMARELO C/ 01 KG	178,00	PCT	3,14	EFRAIM		2,70	480,60
101	GÁS DE COZINHA BOLIÃO COM 13 KILOS	138,00	UN	88,00	N/C		0,00	0,00
102	GELATINA EM PÓ C/ 1 KG	324,00	PCT	9,90	PROMIX		8,44	2.734,56
103	GELATINA EM PÓ C/ 50 gr	265,00	PCT	1,26	PROMIX		0,90	238,50
104	GELATINA SEM SABOR C/50GR	50,00	PCT	3,82	APTI		3,80	190,00
105	GOIABADA C/ 400 GR	95,00	UN	4,42	ITALI		3,98	379,05
106	GOMA DE MASCAR - CAIXA C/ 100 UNID	120,00	CXA	8,16	BUGI		4,99	598,80
107	GORDURA VEGETAL C/ 1 KG	3,00	PCT	17,00	CAROLINA		16,50	50,70
108	IOGURTE EMBALAGEM COM 01 LITRO	320,00	UN	6,19	CAROLINA		5,50	1.888,00
109	IOGURTE SABOR DE FRUTAS - SAQUINHO C/ 01 LT.	620,00	UN	3,16	N/C		0,00	0,00
110	IOGURTE sabores diversos: lim com 1 litro	280,00	PCT	6,15	CAROLINA		5,50	1.534,00
111	KIT CESTA BASICA FECHADA COM OS SEGUINTE ITEMIS Açúcar cristal em pó, açúcar - pote com 400g Açúcar Cristal Especial - pacote de 5 Kg. Amaz-songo Fino - tipo 3 - pacote de 5 Kg Bala de Doce - pacote de 400 g Café Torrado e moído - pacote de 500 g Extrato de tomate - 350 g Farinha de Fuba - 500 gr Farinha de Trigo - 1 Kg Feijão Tipo 1 - pacote de 1 Kg Feijão Tradicional - 10 caixas com 40 pacotes Leite Integral UHT - caixa Macarrão - pacote de 1 Kg Óleo de Soja Refinado (pet) - 900 ml Sal Refinado - pacote de 1 Kg Sardinha em lata - 250 g	400,00	KTS	103,64	MARCA EM ANEXO		62,63	25.052,00
112	LEITE CONDENSADO EMB. C/ 365 GR	270,00	UN	4,25	MOCOCA		3,99	1.077,30
113	LEITE DESNATADO CX C/ 01 LT	560,00	CXA	4,54	LÁTICO		3,50	1.925,00
114	LEITE EM PÓ ALUMINIZADO C/ 360 GR	365,00	PCT	10,94	E.G		9,90	3.613,50
115	LEITE FERMENTADO DESNATADO ADOÇADO	420,00	BDJ	12,20	CAROLINA		5,90	2.478,00
116	LEITE INTEGRAL UHT EMB. C/ 01 LT	5.010,00	CXA	2,72	CAROLINA		2,72	13.627,20
117	LIGA NEUTRA C/ 50 GR	2,00	PCT	20,50	KREMER		18,00	36,00
118	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS ENERGETICO 286 CAL C/ 500gr	175,00	PCT	3,45	PRODAZA		1,98	346,50

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.265.684/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND. AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75

E-mail:

Telefone: (43) 3537.1042 Fax:

Celular:

Telefone contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPF: 733.622.129-72

RG: 63573450SSPRR

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:

Agência: 891-5 - Andira - Andirá/PR

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013

Banco: 1 - BB

Lote: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
119	MACARRÃO PARA USO C/ OVOS ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	470,00	PCT	3,54	PRODAZA		2,30	1.081,00
120	MACARRÃO TIPO AVE MARIA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL C/ 500 GR	320,00	POT	3,45	PRODAZA		1,98	633,60
121	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO DE SEMOLA VALOR ENERGÉTICO 286 CAL	200,00	PCT	3,24	PRODAZA		1,98	396,00
122	MAIONESE C/ 03 KG	40,00	LTA	15,00	D'JUDA		11,00	472,00
123	MAIONESE C/ 1 KG	30,00	PCT	8,07	D'JUDA		4,50	135,00
124	MAIONESE EMB. C/ 500 GR	65,00	UN	5,48	D'JUDA		3,99	379,08
125	MARGARINA ORIGINAL VEG. COM SAL C/ 14kg	20,00	UN	75,10	COAMO		59,90	1.198,00
126	MARGARINA ORIGINAL VEG. COM SAL C/ 1kg	76,00	UN	8,90	COAMO FAMILIA		6,50	495,00
127	MARGARINA VEGETAL SEM SAL C/ 500 GR	76,00	UN	5,96	COAMO PRIME		1,90	133,00
128	MASSA DE PASTEL C/ 1 KG	250,00	UN	10,28	TAVARES		6,50	2.375,00
129	MILHO PIPOCA C/ 500 GR TIPO 1	265,00	PCT	3,19	KREMER		2,60	689,00
130	MILHO VERDE EM CONSERVA C/ 280 GR	250,00	LTA	2,40	OUERO		1,70	425,00
131	MILHO VERDE EM CONSERVA EMB. C/ 3 KG	45,00	LTA	15,00	OUERO		11,00	495,00
132	NOZ MOSCADA C/ 50 GR	22,00	UN	19,55	KREMER		4,90	107,80
133	OLEO DE SOJA REFINADO C/ 900 ML	815,00	UN	4,54	COAMO		2,90	2.383,50
134	ORÉGANO C/ 50 GR	268,00	UN	4,75	KREMER		3,00	774,00
135	OVOS DE GALINHA DE 1ª QUALIDADE	344,00	DZ	5,53	ARAUVOS		5,39	1.854,16
136	PACOTE JIUUBA, GOMAS SORTIDAS C/ 1KG	103,00	PCT	12,90	DORÉ		11,00	1.133,00
137	PESSEGO EM CALDA C/ 300 GR	30,00	LTA	3,90	N/C		0,00	0,00
138	PETIT SUISSE C/ POLPA DE MORANGO BANDEJA C/03 UNIDADE	410,00	BDJ	8,65	CAROLINA		4,50	1.845,00
139	PICOLE DE FRUTAS C/ AGUA	2.700,00	UN	2,12	BABI		1,50	4.050,00
140	PICOLE DE FRUTAS C/ LEITE	2.400,00	UN	2,60	BABI		2,00	4.800,00
141	PIRULITO C/ 50 UN	392,00	PCT	8,69	POP MANIA		5,00	1.910,00
142	PÓ P/ PREPARO DE LEITE PROMATIZADO SABOR MORANGO - C 400GR	50,00	UN	9,89	ATALAIA		7,90	395,00
143	PÓ PARA PUDIM 03 KG	30,00	PCT	15,00	NEILAR		6,99	209,70
144	POLPA DE FRUTA CONGELADA E EMBALADA A VÁCUO 1KG - SABORES	650,00	UN	16,90	PURA POLPA		12,40	8.710,00
145	POLPA DE FRUTAS CONGELADA C/ 10 Pct DE 100GR	390,00	PCT	16,90	PURA POLPA		13,40	5.226,00
146	POLVILHO AZEDO (EMBALAGEM 500 GR)	25,00	PCT	4,40	KREMER		4,00	100,00
147	POLVILHO DOCE (EMBALAGEM 500 GR)	55,00	PCT	3,58	KREMER		3,50	122,50
148	POTE DE SORVETE 2 KG DIVERSOS SABORES	177,00	UN	23,50	BABI		18,50	3.274,50
149	POTE DE SORVETE DIVERSOS SABORES C/10 KG	217,00	UN	75,00	BABI		73,00	15.641,00
150	PURÉ DE BATATA COM 180gr	70,00	PCT	17,40	STIVAL		9,00	630,00
151	QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO C/ 50 GR	128,00	PCT	2,18	SELEI		1,75	224,00
152	REFRESCO EM PÓ ARTIFICIAL C/ 300gr	130,00	PCT	5,73	PROMIX		4,50	585,00

M. J.

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
Endereço: RUA RUI BARBOSA, 47 AND. AP. CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
Inscrição Estadual: 90333109-75

E-mail:
Telefone: (43) 3537 1042 Fax:
Celular:
Telefone contador:

RG: 63573450SSPPR

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
CPF: 733.622.129-72
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA, 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 891-5 - Andaraí - Andaraí/PR

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
153	REFRESCO EM PÓ EMB. C/ 01 KG	170,00	PCT	9,90	QUALIMAX		5,90	1.003,00
154	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS DIET - 02 LITROS	310,00	UN	5,06	FABIANO		4,60	1.426,00
155	REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS C/ 02 LITROS	1.020,00	UN	4,41	FABIANO		3,29	3.355,80
156	REFRIGERANTES SABORES DIVERSOS LIGHT C/ 02 litros	250,00	UN	5,32	FABIANO		4,60	1.150,00
157	REQUEIJÃO C/ 250 GR	210,00	UN	5,88	CAROLINA		4,30	903,00
158	ROSQUINHA DE CHOCOLATE OU LEITE EMB. C/ 400 GR	170,00	PCT	4,31	PRODAZA		2,70	459,00
159	ROSQUINHA DE LEITE EMB. C/ 400 GR	300,00	PCT	4,21	PRODAZA		2,70	810,00
160	SAGU TIPO 1 C/ 500 GR	180,00	PCT	5,68	GLÓRIA		2,97	474,60
161	SAL AMONÍACO C/ 50 GR	32,00	UN	0,89	KREMER		0,80	25,60
162	SAL REFINADO C/ 1kg	110,00	PCT	1,83	MARFIM		0,95	104,50
163	SALSICHAO - 1ª QUALIDADE	50,00	KG	4,95	MANÁ		4,70	423,00
164	SARDINHA EM LATA C/ 250 GR	95,00	LIT	7,53	PESCADOR		4,50	427,50
165	SHOYO C/ 900 ML	38,00	FRC	5,28	KREMER		4,90	186,20
166	SUCO DE POLPA DE FRUTAS C/ 01 LTR	360,00	UN	5,15	SOYA		3,99	1.436,40
167	SUCO DE POLPA DE FRUTAS E SOJA C/ 01 LTR	30,00	UN	10,19	VALE FERTIL		5,99	178,70
168	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA C/ 01 KG	28,00	UN	8,02	JULLY		5,90	165,20
169	TEMPERO DE 60 GR C/ 12 SACHES	120,00	PCT	3,72	KITANO		2,69	322,80
170	VINAGRE VINHO TINTO C/ 150 ML	960,00	FRC	4,51	CHEMIM		1,60	908,80
PREÇO TOTAL DO LOTE :								301.706,99

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ABSORVENTE INTIMO 18X18,5	77,00	PCT	7,00	SEMPRE LIVRE		2,50	192,50
002	ACETONA DE 90 GR	97,00	UN	2,87	FARMAX		2,50	242,50
003	AGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 01 LT	705,00	UN	2,75	OBOA		2,75	1.938,75
004	AGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO 02 LITROS	60,00	UN	5,64	OBOA		5,60	336,00
005	ALCOOL ETILICO, 92,8° - C/ 1000 ML - LIQUIDO	75,00	FRC	6,58	PRISMA		4,50	337,50
006	ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML	350,00	FRC	5,44	PRISMA		4,50	1.575,00
007	ALCOOL LIQUIDO 46,2° INPM - C/ 1000ML	200,00	UN	5,66	PRISMA		4,00	800,00
008	ALGODÃO HIDROFILO 100 GR	72,00	UN	3,01	CREMER		2,50	180,00
009	AMACIANTE EMBALAGEM COM 02 LT	184,00	UN	5,69	BABY SOFT		4,79	881,36
010	AROMATIZADOR DE AMBIENTES SPRAY	97,00	UN	11,90	BOM AR		10,00	970,00
011	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	30,00	UN	11,19	BOM AR		10,00	300,00
012	AVENTAL EM OXFORD P/ COZINHEIRA, TAM P.M.G.GG COM BOLSO	12,00	UN	23,95	DILMA CONFECÇÃO		15,90	190,80

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
Inscrição Estadual: 90333108-75
Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPF: 733.622.129-72
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
E-mail representante: Banco: 1 - BB Agência: 891-5 - Andirá - Andirá/PR

E-mail:
Telefone: (43) 3537 1042 Fax:
Telefone contador: Telefone representante: 43 35371042

RG: 63573450SSPPR

Data de abertura: 01/11/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
SOLSO ESTAMPADO ESCOLA MUNICIPAL PIO XI								
013	AVENTAL EMBORRACHADO	53,00	UN	17,50		CORAÇÃO DE PLÁSTICO	12,50	662,50
014	BABADOR 20x29cm	50,00	UN	5,00		DILMA CONFECÇÃO	4,90	245,00
015	BALDE PLÁSTICO CAP. PARA 20 LT	85,00	UN	20,90		ERCA	10,90	804,70
016	BANDEJA ISOPOR 15x5x3,7 CM C/ 400 UNID	50,00	UN	85,00		KREMER	39,90	1.995,00
017	BANDEJA LAMINADA Nº 03 EMB. COM 30 UNID	25,00	UN	39,00		KREMER	25,00	625,00
018	BANDEJA LAMINADA Nº 06 C/ 20 UNID	15,00	UN	49,50		KREMER	45,00	675,00
019	BICO DE ENCAIXE P/ MANGUEIRA C/ ROSCA	24,00	UN	9,00		KREMER	6,99	167,76
020	BICO DE MADEIRA C/ SILICONE	30,00	UN	4,75		MAMITA	2,80	84,00
021	BICO P/ MANGUEIRA COM PRESSÃO FORTÍSSIMA DE JATO DE ÁGUA	33,00	UN	45,00		MANUFLEX	39,00	1.287,00
022	BLOQUEADOR SOLAR FPS 90 com 250 g	50,00	UN	45,95		BANANA BOATS	45,00	2.295,00
023	BLOQUEADOR SOLAR FPS 90 INFANTIL	25,00	UN	49,90		BANANA BOATS	39,90	997,50
024	BOBINA DE PLÁSTICO 35 X 45 CM C/400 UN (NÃO RECICLÁVEL)	125,00	RLO	35,00		ORLEPLAST	28,00	3.500,00
025	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - P/ 05 KG	255,00	RLO	5,24		ROYAL PACK	4,90	1.249,50
026	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG	157,00	RLO	6,90		ROYAL PACK	3,00	471,00
027	BORRACHA FIXÁVEL EM PORTAS P/ IMPEDIR ENTRADA DE INSETOS	70,00	UN	11,52		KREMER	9,80	686,00
028	BORRACHA PARA PAINELA DE PRESSÃO DE 7,5 LT SILICONE	42,00	UN	3,99		KREMER	3,00	126,00
029	BOTA DE BORRACHA - TAMANHO ADULTO (36 AO 44) COR BRANCA	58,00	PAR	25,75		N/C	0,00	0,00
030	BRAÇADEIRA P/ FIXAÇÃO DE MANGUEIRA	54,00	UN	3,90		MANUFLEX	3,00	162,00
031	CERA LÍQUIDA EMB. COM 750 ML	2,00	UN	5,95		GUANABARA	4,50	9,00
032	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LTR	68,00	UN	24,50		NB	15,00	1.020,00
033	CESTO DE LIXO C/TAMPA - 6,5 LTR	38,00	UN	17,95		NB	5,90	224,20
034	CHUPETA ORTODONTICA Nº 0-6	15,00	UN	3,99		IDEATEX	2,99	44,85
035	COLA ADESIVA - RESINA EPOX C/100 GR	75,00	UN	7,94		LOCTITE	5,50	412,50
036	COLHER DESCARTÁVEL C/ 50 UNID	574,00	PCT	4,20		KREMER	2,90	1.665,00
037	CONDICIONADOR EMB. COM 350 ML INFANTIL	420,00	UN	7,68		TRÁ LA LA	7,50	3.150,00
038	CONDICIONADOR PARA BEBÊ EMB. COM 350 ML	150,00	UN	12,24		MONANGE	8,50	975,00
039	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID	1.162,00	PCT	6,22		BRASILEIRINHO	4,50	5.184,00
040	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML C/ 100 UNID	2.902,00	PCT	4,86		BRASILEIRINHO	2,70	7.830,00
041	COPOS DESCARTÁVEIS DE 90 ML C/ 100 UNID	1.582,00	PCT	2,75		BRASILEIRINHO	1,39	2.198,98
042	CORTADOR DE UNHA PEQUENO	47,00	UN	3,91		UNHEX	1,90	89,30
043	COTONETE EMB. COM 75 UN	145,00	UN	2,41		USE	1,60	232,00
044	CREME DENTAL 90 GRAMS 1º QUALIDADE	190,00	UN	2,92		SORRISO	2,35	448,50
045	CREME P/ PENTEAR SEM ENXAGUE - POTE 300 ML	40,00	UN	5,85		SKALA	5,56	222,00

25/06/2017 12:45:00
Maz
[Handwritten Signature]

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.265.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND. AP - CENTRO - Barra do Jacaré/RR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75

Contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CPF: 733.622.128-72

RG: 63573450SSPPRR

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/RR - CEP 86385-000

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 891-5 - Andréa - Andaraí/RR

Conta: 19304-6

Telefone representante: 43 35371042

Data de abertura: 01/11/2013

E-mail:

Telefone: (43) 3537.1042

Celular:

Telefone contador:

Nº	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
045		DESENGORDURANTE MULTI USO C/ 500 ML	160,00	UN	3,99	OSOA		3,40	612,00
047		DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA C/ 2 LT	210,00	FRC	5,21	BUFALO		4,50	945,00
048		DETERGENTE LIMPA PISOS EMB. COM 02 LT	270,00	FRC	11,05	SUPER CLEAN		7,99	2.157,30
049		DETERGENTE LÍQUIDO NEIRO EMBALAGEM COM 600 ML. 2ª qualidade	762,00	UN	1,82	IPE		1,68	1.283,78
050		EMBALAGEM PLÁSTICA DE 3 LITROS. PICHOTADA PARA FREEZER	60,00	UN	4,41	ROYAL PACK		3,00	180,00
051		EMBALAGENS DE PLÁSTICO 14 X 20 CM EMB. COM 100 UN M/CRA 8	27,00	PCT	25,00	PAFESTA		8,50	212,00
052		ESCOVA DE CABELO PLÁSTICO RESISTENTE RETANGULAR 10 X 08 CM C/	100,00	UN	11,33	KREMER		10,50	285,50
053		ESCOVA DE DENTE MACIA COM SUPORTE	400,00	UN	4,36	CONDOR		2,09	296,00
054		ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTIL C/ SUPORTE EMB. COM 02 UN	70,00	UN	5,25	CONDOR		4,99	1.096,00
055		ESCOVA PARA LAVAR LOUÇA	64,00	UN	4,06	RODOVAZ		2,10	147,00
056		ESDOVA SANITÁRIA COM SUPORTE	29,00	UN	5,24	ART HOUSE		3,39	284,76
057		ESPANHADOR	75,00	UN	20,48	MANO		12,90	374,10
058		ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO 13X9X045MM	440,00	UN	5,35	BETTAMINI		3,93	262,50
059		ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA C/ 3 UN 1ª qualidade	40,00	UN	4,16	ESFEBOM		2,50	1.100,00
060		FILTRO PARA CAFÉ Nº 3 20 UN	58,00	UN	3,55	MELITTA		3,19	127,60
061		FILTRO PERMANENTE PARA CAFÉ	212,00	UN	3,99	MOCKA		3,00	296,00
062		FLANELA DE MICRO FIBRAS 60 CM X 40CM	109,00	PCT	2,88	ESFEBOM		1,90	402,80
063		FÓSFORO TRADICIONAL EMBALAGEM COM 10 CX. DE 40 PALITOS	2,00	PCT	2,75	PARANÁ		1,70	290,50
064		FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ COM 05 KG PCT COM Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras. Fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elástico, com alça de veri.	100,00	UN	59,00	ENCHUTITA		43,90	87,80
065		FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P PARA BEBÊ PCT 24 UNID.	100,00	UN	29,25	ENCHUTITA		14,90	1.490,00
066		FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO XG PARA BEBÊ ACIMA DE 12 KG EMB. Com dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras. Fita numérica. COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO ELÁSTICO, COM ALÇA VERA.	100,00	PCT	59,00	ENCHUTITA		43,90	4.390,00
067		FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G PARA BEBÊ DE 9 A 12 KG EMB. COM Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras. Fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elástico, com alça vera	100,00	PCT	59,00	ENCHUTITA		43,90	4.390,00
068		FRALDA DESCARTÁVEL M 5 A 9 kg - PCT C/50 Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras. Fita numérica. COMPOSIÇÃO: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de	100,00	PCT	59,00	ENCHUTITA		43,90	4.390,00



 MAZ

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND. AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75

E-mail:

Telefone: (43) 3537 1042 Fax:

Celular:

Telefone contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CPF: 733.622.129-72

RG: 63573450SSPPR

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Agência: 891-5 - Anápolis - Andaraí/PR

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013

Nº	Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
		polipropileno, adesivos e elásticos, com óleo de vira							
069		GARFO DESCARTÁVEL EMB. COM 50 UN	115,00	PCT	4,24	PAFESTA		2,59	297,85
070		GUARDANAPO ATOMLHADO ESTAMPADO 45X83 CM	152,00	UN	4,92	BEIRA RIO		3,50	532,00
071		GUARDANAPO DE PAPO TAMANHO MEDIO	180,00	UN	4,09	BEIRA RIO		2,90	522,00
072		GUARDANAPO DE PAPEL EMB. COM 50 UN DE 30 X 30 CM CADA	470,00	PCT	3,06	NOBRE		0,95	445,50
073		INSETICIDA FIRETROIDE P/ DESINSETIZAÇÃO- EMB. COM 30 ML	95,00	UN	9,90	BUTOX		4,50	427,00
074		KIT CESTA BASICA HIGIENE FECHADA COM SEGUINTES ITENS: Detergente líquido Neutro - 500 ml Papel higiênico neutro 30 mt - pacote de 4 rolos Pasta de dente cr 90 gr. Sabão em pó para - 5 unidades Sabonete - 30 gr.	400,00	UN	23,42	MARCA EM ANEXO		10,50	4.200,00
075		KIT DE ENXOVAL PARA BEBÊ FECHADO COM SEGUINTES ITENS: 02 Meacabo comprido sem pé - tamanho M 02 Body de malha comprido M 02 Camisetas manga curta M 02 camisetas manga comprido M 02 Mijão sem pé M 02 calcas masculina 02 Fris adesivas 01 Sabonete 80gr neutro 01 Meacabo comprido sem pé e com capuz M 01 Jogo de lençol com 03 peças 01 Cobertor felpudo antialérgico 01 Pacote de fraldas descartável cr 25 01 Shampoo 250 ml 01 caixa de cotonetes 01 lenço umedecido com 70 unidades 01 Toalha de boca 01 pacote de Tendo de fraldas cr 2 unidades	105,00	KTS	343,38	MARCA EM ANEXO		230,00	24.150,00
076		LÂ DE AÇO DE 80 GR. EMB. COM 8 UN 1ª qualidade	325,00	PCT	2,94	ASTRO		1,20	390,00
077		LÂMPADA 100 WATTS	155,00	UN	6,94	OURO LUX		4,20	651,00
078		LÂMPADA 110 VOLTS FLUORESCENTE	165,00	UN	5,78	OURO LUX		5,50	907,50
079		LATÃO DE LIXO EM PLÁSTICO PVC COM TAMPA BASCULANTE 50L	65,00	UN	39,90	RB		37,00	2.405,00
080		LENÇOL UMEDECIDO 19 X 11,5 CM EMB. COM 450 UN (REFIL)	330,00	UN	14,50	ISA BABY		10,90	3.597,00
081		LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	203,00	UN	2,73	SUPERGLAR		1,99	403,97

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND - AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Inscrição Estadual: 90333109-75

E-mail:

Telefone: (43) 3537.1042 Fax:

Telefone contator:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPF: 733.622.129-72

RG: 63573450SSIPRR

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:

Banco: 1 - BB

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
082	LIMP. VIOSOS 500 ML	165,00	UN	6,16	VIDREX		4,90	905,50
083	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO EMB. COM 500 ML	266,00	UN	3,35	OBIOA		2,99	792,36
084	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO PARA PISO EMB. COM 500 ML	105,00	UN	3,68	OBIOA		2,99	313,95
085	LIMPADOR INSTANTANEO MULTUISO 4 X 1 EMB. COM 500 ML	250,00	UN	3,54	OBIOA		2,99	747,50
086	LIMPADOR LIQUIDO PERFUMADO LIMPEZA GERAL C/ 500 ML	150,00	UN	3,72	ALPES		3,49	523,50
087	LIMPADOR PERFUMADO C/ 500ml	162,00	UN	3,05	ALPES		2,99	484,18
088	LIXEIRA DE 6KG COM TAMP. EM PLÁSTICO	25,00	UN	15,95	AROFPLAST		5,90	147,60
089	LIXEIRA PARA MATERIAIS RECICLÁVEIS	11,00	UN	23,45	GREEN		230,00	2.530,00
	COM SUPORTE PARA 4 RECIPIENTES COLORIDOS 16LX CADA							
090	LIXEIRA PLÁSTICA 35 LITROS C/TAMPA E PEDAL	97,00	UN	37,25	AROPPLAST		37,00	2.109,00
091	LIXO DE BANHEIRO C/ TAMPA	17,00	UN	16,55	AROFPLAST		6,90	117,30
092	LUSTRA MOVELS 500ML	70,00	UN	7,44	WORKER		4,90	343,00
093	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	30,00	UN	5,62	WORKER		3,00	90,00
094	LUIVA DE BORRACHA DE SILICONE	10,00	UN	5,45	ART HOUSE		4,50	45,00
095	LUIVA DE BORRACHA GRANDE	5,00	PAR	5,74	ART HOUSE		4,50	22,50
096	LUIVA DE BORRACHA MEDIA	126,00	PAR	5,69	ART HOUSE		4,50	540,00
097	LUIVA DE BORRACHA P.M.G	172,00	PAR	5,64	ART HOUSE		4,50	774,00
098	LUIVA PLÁSTICA DESCARTAVEL SIMPLES M (CX. C/100 UNID.)	106,00	CXA	2,00	RVC		0,00	0,00
099	MADUEIRA SIMPLES REDONDA 240 ML	20,00	UN	17,45	MAMY		6,50	130,00
100	MANGUEIRA 76218390 DE AGUA DE BORRACHA MT 1ª QUALIDADE	306,00	MT	2,80	MANUFLEX		1,99	608,95
101	MANGUEIRA CILINDRICA REFORÇADA	226,00	MT	2,80	MANUFLEX		2,30	506,00
102	MATA INSETOS CONCENTRADO LIQUIDO	20,00	UN	8,49	BUTOX		4,30	86,00
103	MULTI-INSETICIDA SPRAY C/ 270ml	15,00	UN	10,00	FORT		7,99	119,86
104	MULTI INSETICIDA SPRAY EMB. COM 300 ML	30,00	UN	9,49	FORT		7,89	236,70
105	MASTILINA (C/20 GR)	20,00	PCT	1,96	KREMER		1,29	27,80
106	OLEO PARA LIMPEZA DE PELE DE BEBE	85,00	UN	13,90	ISA BABY		13,05	1.177,25
107	OLEO SINGER EMB. COM 100 ML	21,00	UN	3,67	SINGER		2,99	62,79
108	PA DE LIXO	120,00	UN	11,90	RISCHOTO		2,50	300,00
109	PANO DE CHÃO FLANELADO	90,00	UN	6,40	GARI		3,30	297,00
110	PAPEL ALUMINIO 4,5 X 4,0 C/ 7,5 MT	56,00	UN	5,19	ALUMINIO		4,30	365,50
111	PAPEL FILME	60,00	UN	4,63	WYDA		2,50	150,00
112	PAPEL HIGIENICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB. COM 4 UN DE 30 MT CADA	1.600,00	PCT	4,06	FOLHA LEVE		4,07	4.273,50
113	PAPEL HIGIENICO NEUTRO FOLHA DUPLA EMB.-COM 4 ROLOS DE 50 MT	750,00	PCT	5,29	FOLHA LEVE		4,00	3.225,00
114	PAPEL HIGIENICO PICOTADO E TEXTURIZADO C/ 4 ROLOS DE 30 MT	150,00	PCT	3,50	KARINO		2,10	315,00

[Handwritten signature]

400

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND. AP. CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
Inscrição Estadual: 90333109-75 Contador:

E-mail:
Telefone: (43) 3537 1042 Fax:
Telefone contador:

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPF: 733.622.129-72
Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

RG: 63573450SSPRR

Telefone representante: 43 35371042

E-mail representante:

Agência: 891-5 - Andara - Andara/PR

Data de abertura: 01/11/2013

Banco: 1 - BB

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
115	PAPEL HIGIENICO SIMPLES 4 UN DE 60MS	100,00	PCT	2,55	N/C		0,00	0,00
116	PEDRA SANITÁRIA C/ 30 GR	30,00	UN	2,09	SAMY		1,00	30,00
117	PEDRA SANITÁRIA C/ 35 GR	100,00	UN	2,55	SAMY		0,50	90,00
118	PILHA AA RECARREGAVEL EMB. COM 2	66,00	UN	24,50	MOX		19,90	1.353,20
119	PILHA ALCALINA BATERIA 9V	22,00	UN	18,90	HW		5,90	129,80
120	PILHA GRANDE	40,00	UN	8,89	PANASSONIC		5,00	320,00
121	PILHA PALITO	50,00	UN	9,50	PANASSONIC		1,00	50,00
122	PILHA SIMPLES EMB. COM 4 UN	165,00	UN	3,76	PANASSONIC		3,50	577,50
123	PLÁSTICO IMPERMEÁVEL TRANSPARENTE PARA MESA	80,00	PCT	15,40	VULCAN		7,50	-474,00
124	PRATO DESCARTAVEL PI BOLO C/10-15 CM	520,00	UN	2,00	KREMER		0,89	-482,50
125	PRATO PIZZA Nº 12 C/ 100 UN	220,00	PCT	45,00	KREMER		38,90	8.558,00
126	PRATO PLÁSTICO DESCARTAVEL 20 CM PARA FESTA C/ 12 UNID.	130,00	PCT	4,09	KREMER		1,90	228,00
127	PRENDEDOR PARA ROUPA DE MADEIRA EMB. COM 12 UN.	795,00	PCT	1,66	KREMER		1,10	874,50
128	QUEROSENE C/ 1	10,00	UN	8,95	PEDRUS		7,99	79,90
129	QUEROSENE EMB. COM 803 ML	10,00	RLO	9,29	PEDRUS		7,99	79,90
130	RATICIDA - ISOLAS PI RATO	60,00	UN	1,98	RATOMEX		1,00	60,00
131	REMOVEDOR LIMPADOR PARA PISO EMB. COM 02 LITROS	35,00	UN	10,81	SUPER CLEAR		8,90	311,50
132	REPELENTE KIDS C/ 100ML	100,00	UN	13,46	REPELEX		12,90	1.290,00
133	RODO DE ESPUMA 10 X 25 CM	55,00	UN	11,38	RODOVAZ		8,50	357,50
134	RODO DE ESPUMA 40 X 10 CM	110,00	UN	9,95	RODOVAZ		8,50	605,00
135	RODO DE ESPUMA GRANDE	70,00	UN	10,98	RODOVAZ		8,50	455,00
136	RODO DE ESPUMA MÉDIO	59,00	UN	11,10	RODOVAZ		4,50	247,50
137	RODO DE ESPUMA PEQUENO	25,00	UN	7,63	RODOVAZ		4,50	112,50
138	RODO DE ESPUMA SCOTT SPOT	60,00	UN	10,43	RODOVAZ		8,50	390,00
139	RODO DUPLO 30 CM PEQUENO	30,00	UN	7,41	RODOVAZ		4,00	120,00
140	RODO DUPLO 40 CM MÉDIO	100,00	UN	8,10	RODOVAZ		5,00	500,00
141	RODO DUPLO 60 CM - GRANDE - C/ REFORÇO	80,00	UN	15,93	RODOVAZ		8,50	680,00
142	RODO DUPLO 80 CM GRANDE	30,00	UN	15,78	RODOVAZ		8,00	240,00
143	RODO LIMP. AZULEJO DUPLA FACE	50,00	UN	10,40	RODOVAZ		8,50	325,00
144	SABÃO EM BARRA EMB. COM 05 UN.	210,00	PCT	7,31	IPÊ		6,90	1.449,00
145	SABÃO EM PO EMB. COM 01 KG	255,00	PCT	7,68	TIAXAM		7,20	1.836,00
146	SABONETE INFANTIL PARA BEBÊ COM 90 GR	370,00	UN	5,20	1,2 3 BABY		1,50	555,00
147	SABONETE LÍQUIDO 5L	68,00	UN	35,00	SNOEIA		28,00	1.972,00
148	SABONETE LÍQUIDO c/ 700 ML	50,00	UN	7,90	TACTO		4,50	225,00

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.283.564/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO E-mail: [redacted]
 Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND AP- CENTRO - Barra do Jacaré/RR - CEP 66385-000 Telefone: (43) 3537 1042 Fax: [redacted] Celular: [redacted]
 Inscrição Estadual: 90333109-75 Contador: [redacted] Telefone contador: [redacted]

Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO RG: 63573450SSPTR
 Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/RR - CEP 66385-000
 E-mail representante: [redacted] Telefone representante: 43 35371042

Banco: T - BB Agência: 891-5 - Andará - Andará/RR Conta: 18304-6 Data de abertura: 01/11/2013

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
145	SABONETE SUAVE C/ 80 GF	440,00	UN	1,42	SOFT		0,99	435,60
150	SACO DE LIXO - 100 litros	230,00	UN	9,40	COMETA		1,66	434,70
151	SACO DE LIXO 100 L - ROLO C/ 25 SACOS 75X105 CM	332,00	RLO	9,40	PACK LIXO		6,99	2.250,78
152	SACO DE LIXO 30 L (EMBALAGEM ROLO C/50 SACOS PICOTADOS)	310,00	UN	9,40	PACK LIXO		6,99	2.166,90
153	SACO DE LIXO 30 L - ROLO C/ 30 SACOS 59X82 CM	240,00	RLO	9,90	PACK LIXO		6,99	1.677,60
154	SACO DE LIXO 60 L - ROLO C/ 30 SACOS 63X80 CM	305,00	RLO	9,90	PACK LIXO		6,99	2.131,95
155	SACO DE LIXO DE 100 LITROS C/ 5 UN	100,00	UN	7,05	COMETA		1,60	160,00
156	SACO DE LIXO DE 30 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	120,00	UN	3,97	COMETA		1,60	216,00
157	SACO DE LIXO DE 50 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	102,00	UN	3,97	COMETA		1,60	163,60
158	SACO DE LIXO FORTÉ 100 LITROS C/ 10 UN	310,00	PCT	3,82	RODOVAZ		2,30	713,00
159	SACO DE LIXO FORTÉ 30 LITROS ROLO 50 UN	50,00	RLO	3,50	N/C		0,00	0,00
160	SACO DE LIXO PRETO DE 15 LITR 38 X 38 CM EMB. COM 60 UNIDADES ROLO	155,00	RLO	3,50	M/C		0,00	0,00
161	SACO DE LIXO PRETO ROLO 75 X 105 CM 100 LT C/ 15 UN	50,00	UN	9,90	RODOVAZ		7,50	295,00
162	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA 13x16 EMB. COM 100 UN	60,00	PCT	5,00	SOUZA		3,50	175,00
163	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS C/ 10 UN	50,00	UN	12,00	COMETA		2,30	100,00
164	SACOLA PLASTICA TAMANHO 20 X 33 CM EMB. COM 100 UN	30,00	PCT	12,00	AMPLAS		4,30	280,00
165	SACOS PAPEL HOT DOG 13X16C/ 100 UNID	40,00	PCT	7,00	AMPLAS		4,30	160,00
166	SACOS PAPEL PIPOCA 13X16 C/ 100 UNID	40,00	PCT	5,00	SOUZA		2,50	116,00
167	SHAMPOO C/ 350 ML INFANTIL	405,00	UN	6,78	MONARISE		6,50	2.673,00
168	SHAMPOO COMBATE PIOLHO E LENDIÁ C/ EXTRATO VEGETAL DE ARRUDA	112,00	UN	12,00	ARIETA		11,99	1.378,65
169	SHAMPOO P/ BEBE COM 230 ML	350,00	UN	11,49	TRA LA LA		8,50	2.225,00
170	SUPORTE P/ VARÃO DE CORTINAS	70,00	UN	12,50	GERRA		8,50	595,00
171	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	19,00	UN	19,90	ISABAY		13,50	202,50
172	TAMPA PLASTICA PARA TANQUE E PIA	50,00	UN	2,00	DPO		1,09	95,50
173	TAPETE DE RETALHO (ALGODÃO) 55X45 CM	55,00	UN	16,00	DILMA CONFECÇÃO		12,00	660,00
174	TAPETE EM TECIDO 60x40 CM ALTA ABSORÇÃO	63,00	UN	16,00	DILMA CONFECÇÃO		13,00	819,00
175	TOALHA (Bomê) PARA LIMPAR CHÃO	245,00	UN	10,11	BEIRA RIO		4,50	1.102,50
176	TOALHA DE BANHO EXPRESSURA MEDIA 100% ALGODÃO	90,00	UN	21,45	BEIRA RIO		9,90	891,00
177	TOALHA DE MESA EM RENDA 1,55 X 3,80 M	35,00	UN	34,45	DILMA CONFECÇÃO		30,50	1.067,50
178	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100 % ALGODÃO	60,00	UN	8,13	BEIRA RIO		6,90	414,00
179	TOALHA DE ROSTO 70X50 CM 100% ALGODÃO	95,00	UN	5,24	BEIRA RIO		6,90	655,50
180	TOALHAS DE PAPEL ABSORVENTE C/ 02 RÓLOS	720,00	UN	3,49	SMARK		2,50	1.800,00
181	TOUCA DE REDE EMB. COM 10 UN. preta	110,00	PCT	16,00	VULCAN		7,48	822,80
182	TOUCA PARA COZINHA COM ELASTICO PRETA COM 10	65,00	PCT	65,00	VULCAN		35,00	2.275,00

Refraxcell - Versão 11.43
 30/04/2017 12:45:02
 MAZ
 [Handwritten signature]

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 07.285.584/0001-38 Fornecedor: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
 Endereço: RUA RUI BARBOSA 47 AND AP - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
 Inscrição Estadual: 90333109-75 Contador:
 Representante: DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO CPF: 735.622.129-72
 Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 47 FUNDOS - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000
 E-mail representante:
 Banco: 1 - 56 Agência: 881-5 - Andirá - Andirá/PR

E-mail:
 Telefone: (43) 3537 1042 Fax:
 Celular:
 Telefone contador:
 Telefone representante: 43 35371042

Lote: 002	Lote 002	Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
		183	TRAVESSEIRO DE SILICONE	17,00	UN	38,00	SOUZA		25,93	440,81
		184	VARÃO P/ CORTINA 2 MTS EM PLÁSTICO COM PINTURA EPOXI	43,00	UN	29,00	GUERRA		18,00	774,00
		185	VASSOURA CAPIRA S/ CABO 1ª QUALIDADE	55,00	UN	11,13	CAPIRA		9,90	544,50
		186	VASSOURA CAPIRA TIPO 1 (sem cabo)	160,00	UN	11,50	CAPIRA		11,00	1.760,00
		187	VASSOURA-CAPIRA cl cabo	60,00	UN	13,90	CAPIRA		10,90	654,00
		188	VASSOURA EM NYLON (com cabo)	148,00	UN	8,96	POP		5,90	878,10
PREÇO TOTAL DO LOTE :										496.463,67
TOTAL DA PROPOSTA:										458.170,56

Conta: 19304-6

Data de abertura: 01/11/2013

Validade da proposta: 60 dias
 Prazo de entrega: 3 dias


 DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
 CNPJ 07.285.584/0001-38

07.285.584/0001-38
DILMA DE FREITAS
AGUIAR CALIXTO
 Rua Rui Barbosa, 47
 L. CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré- PR, J



25/04/2017 12:45:02



 M2
 409

4/10

ANEXO (Kit Cesta Básica)

PRODUTO	MARCA
1- Achocolatado em pó - 400gr	Certano
2- Açúcar Cristal Especial - 5 kg	Doce Grão
3- Arroz longo fina - 5 kg	Amélia
4- Bolacha doce - 400 gr	Prodaza
5- Café torrado e moído - 500 gr	Kimbo
6- Extrato de tomate - 350g	Bonari
7- Farinha de fubá - 500gr	Iá Iá
8- Farinha de trigo - 1 kg	Coamo
9- Feijão tipo 1 - 1 kg	Efrain
10- Fósforo tradicional	Paraná
11- Leite integral - ex	Latico
12- Macarrão - 1kg	Prodaza
13- Óleo de soja refinado - 900ml	Coamo
14- Sal refinado - 1kg	Marfim
15- Sardinha em lata - 250g	Pescador

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)


DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
CNPJ Nº 13.233.401/0001-33


07.285.584/0001-38

DILMA DE FREITAS
AGUIAR CALIXTO

Rua Rui Barbosa, 47
CEP 86.925-000 - Barra do Jacaré- PR

ANEXO (Kit Cesta Básica Higiene Fechada)

PRODUTO	MARCA
1 - Detergente líquido Neutro - 500 ml	Lili
2 - Papel Higiênico Neutro 30 mt - pacote com 4 rolos	Karino
3 - Pasta de Dente c/ 90 gr	Ace Fresh
4 - Sabão em Pedra - 5 unidades	D'Barra
5 - Sabonete - 90 gr	France


DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

CNPJ Nº 07.285.584/0001-38

07.285.584/0001-38


DILMA DE FREITAS
AGUIAR CALIXTO

Rua Rui Barbosa, 47
L DEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - PR

ANEXO (Kit de Enxoval para Bebê fechado)

PRODUTO	MARCA
1 - 02 Macacão comprido sem pé - tamanho M	Estilinho
2 - 02 Body de malha comprido sem pé - tam M	Dilma Confecção
3 - 02 Camisetas manga curta M	Estilinho
4 - 02 Camisetas manga comprida M	Estilinho
5 - 02 Mijão sem pé M	Estilinho
6 - 02 Calças plasticas	Baby
7 - 02 Fitas adesivas	Aderfraldas
8 - 01 Sabonetes 80 gr neutro	1 2 3 baby
9 - 01 Macacão comprido sem pé e com capuz M	Estilinho
10 - 01 Jogo de Lençol com 03 peças	Parapipi
11 - 01 Cobertor felpudo antialérgico	Importado
12 - 01 Pacote de fralda descartável c/ 25	Enchutita
13 - 01 Shampoo 220 ml	Xuxinha
14 - 01 Caixa de cotonetes	Use
15 - 01 Lenço umedecido com 70 unidades	Use
16 - 01 toalha de boca	Beira Rio
17 - 01 Pacote de tecido de fraldas c/ 2 unidades	Carícia

07.285.584/0001-38



DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO
CNPJ Nº 07.285.584/0001-38

DILMA DE FREITAS
AGUIAR CALIXTO

Rua Rui Barbosa, 47
CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - PR

413

ENVELOPE "02" - PRO
PREFEITURA MUNICI
JACA
LICITAÇÃO Concorri
SANDRA REGINA ALINO
PROCÓPI
DATA: 25/04/2017,

Handwritten notes and signatures, including the number 413 and illegible text, partially overlapping a stamp.

414
AS

CARTA-PROPOSTA PARA FORNECIMENTO

Ao Município de BARRA DO JACARE-PR.
Prezados Senhores,
Ref.: CONCORRENCIA Nº 02/17 – Carta-Proposta.

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

- RAZÃO SOCIAL: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO PR ME: (x)
sim () não
- CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 05.404.458/0001-20/90270114-19
- REPRESENTANTE E CARGO: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA – PROPRIETÁRIA
- CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF: 41599111 SSP/PR / CPF: 529.111.799-00
- ENDEREÇO E TELEFONE: RUA RIO DE JANEIRO, Nº 35 - CORNÉLIO PROCÓPIO-PR CEP 86.300.000. FONE/FAX (43) 35231232
- E-MAIL: sandra.alino@hotmail.com
- BANCO, AGÊNCIA E NÚMERO DA CONTA BANCÁRIA: 0224-0 / 22713-7 – BANCO DO BRASIL 001

2 – PREÇO

- 3- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do pregão.
- 4- O prazo de conclusão do objeto desta licitação, será de 12 (doze) meses, após a homologação e ata de registro de preços.
- 5- Forma de pagamento: O pagamento do objeto da presente licitação, será efetuado após emissão de empenho, em até 15 (quinze) dias, após a apresentação de Notas Fiscais.
- 6 – Declaramos que preço proposto contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.).

VALOR DA PROPOSTA R\$ 183.986,24 (cento e oitenta e três mil, novecentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos).

CORNÉLIO PROCÓPIO, 25 DE ABRIL DE 2017.


SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
PROPRIETÁRIA
CPF: 529.111.799-00.
RG: 41599111-SSP

05.404.458/0001-20
SANDRA REGINA ALINO DA
SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO - ME
R. Rio de Janeiro, 35
Cornélio Procópio - PR

RUA RIO DE Janeiro Nº 35
Cornélio Procópio-PR - CEP 86.300-000



513

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.404.458/0001-20 Fornecedor: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCOPIO - ME

Endereço: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornelio Procopio/RR - CEP 86300-000

Inscrição Estadual: 9027011419

Representante: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA

Endereço representante: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornelio Procopio/RR - CEP 86300-000

E-mail representante: sandra.alino@hotmail.com

Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Contador: ROSELENE APA REICIDA LANDGRAF

RG: 4158911-1

CPF: 529.111.799-00

Telefone representante: 43 3523 1232

Conta: 22713-77

Agência: 224-0 - Cornelio Procopio/RR

RG: 4158911-1

Telefone contador: 4335235250

Telefone representante: 43 3523 1232

Data de abertura: 02/12/2002

PREÇO TOTAL DO LOTE: 0,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ABSORVENTE INTIMO 18X10,5	77,00	PCT	7,80	SYM		2,40	184,80
002	ACETONA DE 90 GR	97,00	UN	2,87	CINCO		2,87	278,39
003	AGUA SANITARIA CLORO ATIVO 01 LT	705,00	UN	2,75	BELA QUIMICA		2,60	1.833,00
004	AGUA SANITARIA CLORO ATIVO 02 LITROS	80,00	UN	5,94	BELA QUIMICA		5,00	900,00
005	ALCOOL ETILICO 92 E - C/ 1000 ML - LÍQUIDO	75,00	FRC	6,38	ITAJÁ		6,50	487,50
006	ALCOOL GEL 70 C/ 500 ML	380,00	FRC	5,44	ALLGEL		5,00	1.750,00
007	ALGODÃO HIDROFILO 100 GR	72,00	UN	3,01	APDO		3,00	216,00
008	AMACIANTADOR DE AMBIENTES COM 02 LT	184,00	UN	5,88	BLUE UP		5,50	1.010,40
009	AMACIANTADOR DE AMBIENTES SPRAY	97,00	UN	11,90	ULTRA FLEX		8,80	853,60
010	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	30,00	UN	11,19	ULTRA FLEX		8,80	264,00
011	AVENTAL EM OXÍDRIO P/ COZINHEIRA - TAM P.M.G.GG COM BOLSO	12,00	UN	23,95	SANDRA		15,00	180,00
012	BOLSO ESTAMPADO ESCOLA MUNICIPAL PRO XI							
013	AVENTAL EMBORRACHADO	53,00	UN	17,50	MAICOL		10,00	530,00
014	BALDE PLÁSTICO CAP. PARA 20 LT	83,00	UN	20,80	ARCPPLAST		8,50	728,70
015	BANDEJA ISOPOR 15X15X2,7 CM C/ 400 UNID.	50,00	UN	85,00	DARNEG		84,00	4.200,00
016	BICO P/ MANUEIRA COM PRESSÃO POTENCIALIZADORA DE JATO DE AGUA	33,00	UN	44,00	SYM		40,00	1.320,00
021	BLOQUEADOR SOLAR FPS 50 com 250 gr	80,00	UN	45,96	NUTRIEX		14,00	1.120,00
022	BLOQUEADOR SOLAR FPS 90 INFANTIL	25,00	UN	48,90	NUTRIEX		17,00	425,00
023	BOBINA DE PLÁSTICO 3,6 X 4,5 CM C/400 UN (NÃO RECICLAVEL)	126,00	RLO	35,00	IMEVI		21,00	2.646,00
024	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID P/ 05 KG	255,00	RLO	6,24	CP		6,20	1.581,00
025	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG	157,00	RLO	6,90	CP		6,50	1.020,50
026	BOBINA DE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ 100 UNID - TAMANHO 3 KG	157,00	RLO	6,90	CP		6,50	1.020,50
029	BOTA DE BORRACHA - TAMANHO ADULTO (36 AO 44) COP. BRANCA	56,00	PAR	25,75	CRIVAL		23,50	1.316,00
031	CERA LÍQUIDA EMB. COM 750 ML	2,00	UN	6,96			6,90	13,80
032	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LTR	68,00	UN	24,90	ARCPPLAST		14,50	992,80
036	CONDICIONADOR PARA BEBÊ EMB. C/ 50 UNID	574,00	PCT	4,20	STRAW PLAST		4,00	2.296,00
038	CONDICIONADOR PARA BEBÊ EMB. C/ 50 UNID	150,00	UN	12,24	JOHNSON BABY		12,00	1.800,00
039	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UNID	1.152,00	PCT	5,22	QUEROCCOPO		6,00	6.912,00
040	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML C/ 100 UN	2.900,00	PCT	4,86	IBRASDE		3,80	11.020,00
041	COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML C/ 100 UN	1.582,00	PCT	2,75	IBRASDE		2,00	3.164,00
043	COTONETE EMB. COM 75 UN	146,00	UN	2,41	COTOBASY		2,20	319,00
044	CREME DENTAL 90 GRAMAS 1ª QUALIDADE	190,00	UN	2,92	CONTENTE PLUS		2,15	408,50

25/04/2017 07:27:53

9/14

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.404.458/0001-20 Fornecedor: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCOPIO - ME

Endereço: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - CORNELIO PROCOPIO/PR - CEP 86300-000

Inscrição Estadual: 90227011419

Representante: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA

Endereço representante: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - CORNELIO PROCOPIO/PR - CEP 86300-000

Banco: 1 - BB

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Formecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006)

Email: sandra.alino@hotmail.com

Telefone: 43 3523 1232

Telefone contador: 4335235250

CPF: 529.111.799-00

RG: 4159911-1

Telefone representante: 43 3523 1232

Conta: 22713-77

Data de abertura: 02/12/2002

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	
045	DESENGORDURANTE MULT. USO C/ 500 ML	180,00	UN	3,99	GRUPO		4,50	702,00	
047	DESINFETANTE AÇÃO GERMICIDA C/ 7 LT	210,00	FRC	5,21	BELA QUIMICA		8,20	945,00	
048	DETERGENTE LIMPA PISOS EMB. COM 02 LT	270,00	FRC	11,09	BELA QUIMICA		1,80	2.214,00	
049	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML 1ª qualidade	752,00	UN	1,52	FON TANA		4,40	1.371,60	
050	EMBALAGEM PLASTICA DE 3 LIT. PICOTADA PARA FREEZER	60,00	UN	4,41	IMEZI		1,50	264,00	
054	ESCOVA DE DENTE MACIA COM SUPORTE	100,00	UN	4,36	SORRISO		4,50	150,00	
055	ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTEL C/ SUPORTE EMB. COM 02 UN	400,00	UN	5,29	SORRISO		3,55	1.800,00	
056	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	70,00	UN	4,06	CANADA		5,00	248,50	
057	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	84,00	UN	5,24	CANADA		15,00	420,00	
058	ESPANHADOR	29,00	UN	20,48	CANADA		5,00	435,00	
059	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO 18X20X5MM	75,00	UN	5,35	SANTA CLARA		1,70	748,00	
059	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA C/ 3 UN 1ª qualidade	440,00	UN	4,16	STA MARIA		2,50	140,00	
060	FILTRO PARA CAFE Nº3 C/ 30 UN	40,00	UN	1,56	BRIGITTA		3,70	362,60	
061	FILTRO PERMANENTE PARA CAFE	98,00	UN	3,99	SANDRA		1,90	452,80	
062	FLANELA DE MICRO FIBRAS 80 CM X 80CM	212,00	UN	2,89	ITATEX		2,70	445,50	
063	FÓSFORO TRADICIONAL EMBALAGEM COM 10 CX DE 40 PALITOS	185,00	PCT	2,75	PARANÁ		45,00	90,00	
064	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P PARA BEBE COM ATE 05 KG PCT COM	2,00	PCT	59,00	BABY ROGER				
Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica, composição: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elásticos, com alce de vera.									
065	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P PARA BEBE PCT 24 UNID	100,00	UN	29,25	BABY ROGER		13,00	1.300,00	
066	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO XG PARA BEBE ACIMA DE 12 KG EMB	100,00	PCT	59,00	BABY ROGER		50,00	5.000,00	
Com dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica, composição: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elásticos, com alce vera.									
067	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G PARA BEBE DE 9 A 12 KG EMB COM	100,00	PCT	59,00	BABY ROGER		50,00	5.000,00	
Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica, composição: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elásticos, com alce vera.									
068	FRALDA DESCARTAVEL M, 5 A 9 kg - PCT C/90	100,00	PCT	59,00	BABY ROGER		38,00	3.800,00	
Dupla camada de absorção, corte anatômico, barreiras protetoras, fita numérica, composição: Polpa de celulose super-absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno, adesivos e elásticos, com alce de vera.									

413

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ : 05.404.458/0001-20 Fornecedor : SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCOPIO - ME
 Endereço : RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornélio Procopio/PR - CEP 86300-000
 Inscrição Estadual: 9027011419 Contador: ROSELENE APARECIDA LANDGRAF
 Representante: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CPF: 529.111.799-00 RG: 4159911-1
 Endereço representante: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornélio Procopio/PR - CEP 86300-000
 E-mail representante: sandra.alino@hotmail.com Agência: 224-0 - Cornélio Procopio/PR
 Banco: 1 - BB Conta: 22713-77
 Fornecedor enquadrado como o microempresário ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).
 Lote : 002 Lote 002 Data de abertura: 02/12/2002

E-mail: sandra.alino@hotmail.com
 Telefone: 43 3523 1232 Fax:
 Telefone contador: 4335235250
 Celular: 43 9695 0340
 Telefone representante: 43 3523 1232

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
065	GARFO DESCARTAVEL EMB. COM 50 UN.	115,00	PCT	4,24	STRAW PLAST		2,86	323,70
071	GUARDANAPO DE PAVO TAMANHO MÉDIO	180,00	UN	4,06	MARTINS		3,00	540,00
072	GUARDANAPO DE PAPEL EMB. COM 50 UN. DE 30 X 30 CM CADA	470,00	PCT	3,06	ESTRELA		3,00	1.410,00
074	KIT CESTA BÁSICA HIGIENE FECHADA COM SEQUINTES ITENS:	400,00	UN	23,42	FON TANA VVAPEL FRANCIS		12,00	4.800,00
	Delegante líquido Neutro - 500 ml							
	Papel higiênico neutro 30 rli - pacote de 4 rolos							
	Pasta de dente c/ 50 g							
	Sábão em pedra - 5 unidades							
	Sabonete - 50 g							
075	KIT DE ENXOVAL PARA BEBÊ FECHADO COM SEQUINTES ITENS:	105,00	KTS	343,38	MALARA SANDRA		195,00	20.475,00
	02 Macacão completo sem pé - tamanho M							
	02 Body de malha completo M							
	02 Camisetas manga curta M							
	02 Camisetas manga comprida M							
	02 Meião sem pé M							
	02 Calças plásticas							
	02 Fitas adesivas							
	01 Sabonetes 80gr neutro							
	01 Macacão completo sem pé e capuz M							
	01 Jogo de lençol com 03 peças							
	01 Cobertor felpudo antialérgico							
	01 Pacote de fralda descartável c/ 25							
	01 Shampoo 220 ml							
	01 caixa de cotonetes							
	01 lençol umedecido com 70 unidades							
	01 Tálua de boca							
	01 pacote de Tecido de Taldas c/ 2unidades							
076	LÃ DE AÇO DE 80 GR EMB. COM 8 UN 1ª qualidade	325,00	PCT	2,94	LUSTRO		1,55	503,75
080	LENÇÓ UMEDECIDO 19 X 11,5 CM EMB. COM 450 UN (REFIL)	320,00	UN	14,50	BEBE NATUREZA		70,00	3.000,00
081	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	203,00	UN	2,73			2,70	548,10
082	LIMPA VÍDROS 500 ML	185,00	UN	6,16	BELA QUÍMICA		3,60	647,50
083	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO EMB. COM 500 ml	265,00	UN	3,38	BELA QUÍMICA		2,60	742,00
084	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO PARA PISO EMB. COM 500 ML	105,00	UN	3,69	DA ILHA		4,10	325,50
085	LIMPADOR INSTANTANEO MULTUSO 4 X 1 EMB. COM 500 ML	250,00	UN	3,94	YPE		3,94	985,00
086	LIMPADOR LÍQUIDO PERFUMADO LIMPEZA GERAL C/ 500 ML	150,00	UN	3,72	YPE		2,70	405,00

815 \$5

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ : 05.404.458/0001-20 Fornecedor : SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCOPIO - ME
Endereço : RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornélio Procopio/PR - CEP 86300-000
E-mail: sandra.alino@hotmail.com
Telefone: 43 3523 1232 Fax: Celular: 43 9695 0340

Inscrição Estadual: 9027011419
Contador: ROSELBENE APARECIDA LANDGRAF
CPF: 528.111.799-00 RG: 4159911-1

Representante: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
Endereço representante: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornélio Procopio/PR - CEP 86300-000
Telefone representante: 43 3523 1232

Email representante: sandra.alino@hotmail.com
Agência: 224-0 - - Cornélio Procopio/PR
Conta: 22713-77 Data de abertura: 02/12/2002

Banco: 1 - BB
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
087	LIMPADOR PERFUMADO. c/ 500ml	182,00	UN	3,09	Y PE		2,70	491,80
088	LIXEIRA PLASTICA 35 LITROS C/TAMPA E PEDAL	57,00	UN	37,25	JAGUA		37,00	2.109,00
089	LIXO DE BANHEIRO C/ TAMPA	17,00	UN	15,96	ARQPLAST		12,80	217,60
090	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	70,00	UN	7,44	WOKKER		4,70	329,00
091	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	20,00	UN	5,52	WOKER		2,40	72,00
092	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	5,00	PAR	5,74	TALGE		2,55	12,75
093	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	120,00	PAR	5,89	TALGE		2,55	306,00
094	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	172,00	PAR	5,54	TALGE		2,55	438,60
095	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	103,00	CX	2,00	TALGE		1,85	194,25
096	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	205,00	MT	17,45	COLOPLAN		17,00	3485,00
097	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	20,00	UN	2,80	FLEX		1,80	36,00
098	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	15,00	UN	4,48	BAYGON		8,45	126,75
099	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	10,00	SGP	1,96	GALITOS		1,20	12,00
100	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	13,90	JHNSNSN	3,97	SINGER		3,95	54,81
101	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	21,00	UN	11,90	CANADA		4,75	99,75
102	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	90,00	UN	6,40	ITATEX		3,85	346,50
103	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	85,00	UN	8,19	WYDA		4,82	409,20
104	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	60,00	UN	4,53	BRASPRATIC		3,62	217,20
105	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	1.050,00	PCT	4,08	QUALITE		4,00	4200,00
106	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	750,00	PCT	5,29	QUALITE		5,00	3750,00
107	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	150,00	PCT	3,50	QUALITE		3,40	510,00
108	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	100,00	PCT	2,55	VIVAPEL		2,40	240,00
109	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	30,00	UN	2,08	SANY		1,15	34,50
110	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	100,00	UN	2,55	SANY		2,00	200,00
111	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	68,00	UN	29,90	ELGIN		8,00	544,00
112	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	22,00	UN	18,90	PANASONIC		13,00	286,00
113	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	40,00	UN	8,99	ELGIN		7,90	316,00
114	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	50,00	UN	9,90	ELGIN		6,55	327,50
115	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	165,00	UN	3,76	ELGIN		3,76	620,40
116	LUSTRA MOVELS C/ 200 ML	60,00	PCT	15,40	CRISTAL		15,00	900,00



5/7

Município de Barra do Jacaré
Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 05.404.458/0001-20 Fornecedor: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCÓPIO - ME
Endereço: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornelio Procopio/PR - CEP 86300-000

Email: sandra.alino@hotmail.com
Telefone: 43 3523 1232 Fax:

Celular: 43 9695 0340
Telefone contador: 4335235250

Inscrição Estadual: 9027011419

CPF: 529.111.795-00

RG: 4159911-1

Telefone representante: 43 3523 1232

Representante: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
Endereço representante: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornelio Procopio/PR - CEP 86300-000
Email representante: sandra.alino@hotmail.com

Agência: 224-0 - Cornelio Procopio/PR

Conta: 2273-77

Data de abertura: 02/12/2002

Forneceador enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 002 Lote 002

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd	Unid.	Preço Máximo Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
12A	PRATO DESCARTAVEL PI BOLA C/10 15 CM	50,00	UN	2,99	STRAW PLAST	2,99	1.500,00
12B	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL 20 CM PARA FESTA C/ 12 UNID	120,00	PCT	4,09	STRAW PLAST	4,00	480,00
128	QUIROSENE C/11	10,00	UN	9,36	TUPI	9,30	93,00
129	QUIROSENE EMB COM 800 ML	10,00	RLO	9,29	GUANABARA	9,20	92,00
131	REMOVEDOR PARA PISO EMB COM 02 LITROS	35,00	UN	10,61	DESTAK	10,50	367,50
132	REPELENTE KIDS C/ 100ML	100,00	UN	13,46	REPELEX	12,20	1.220,00
133	RODO DE ESPUMA 10 X 25 CM	55,00	UN	14,38	CANADA	11,80	650,00
134	RODO DE ESPUMA 40 X 10 CM	110,00	UN	9,05	CANADA	10,90	810,00
135	RODO DE ESPUMA GRANDE	70,00	UN	10,58	CANADA	10,90	763,00
136	RODO DE ESPUMA MEDIO	55,00	UN	11,10	CANADA	10,90	599,50
137	RODO DE ESPUMA PEQUENO	35,00	UN	7,93	CANADA	7,00	245,00
138	RODO DE ESPUMA SCOTT BRIT	60,00	UN	10,43	MEGA LIMP	7,00	420,00
139	RODO DUPL0 30 CM PEQUENO	30,00	UN	7,41	MEGA LIMP	4,10	123,00
140	RODO DUPL0 40 CM MEDIO	100,00	UN	8,10	MEGA LIMP	4,50	450,00
141	RODO DUPL0 60 CM GRANDE - C/ RETORCO	80,00	UN	15,93	MEGA LIMP	5,10	408,00
142	SABÃO DUPL0 60 CM GRANDE - C/ RETORCO	20,00	UN	15,75	MEGA LIMP	8,90	178,00
143	SABÃO EM BARRA EMB COM 05 UN	210,00	PCT	7,31	VEN	8,00	1.680,00
144	SABÃO EM PO EMB COM 01 KG	255,00	PCT	7,69	ULTRA CLAS	4,25	1.083,75
145	SABONETE INFANTIL PARA BEBÊ COM 90 GR	370,00	UN	5,20	POM POM	2,25	832,50
146	SABONETE LIQUIDO 5L	60,00	UN	35,00	BELL PLUS	17,50	1.050,00
147	SABONETE LIQUIDO 5L	50,00	UN	7,90	BELL PLUS	15,90	795,00
148	SABONETE SUAVE C/ 90 GR	440,00	UN	1,42	FRANCIS	1,40	616,00
150	SACO DE LIXO - 100 litros	230,00	UN	8,40	BELA PLAST	9,00	2.070,00
151	SACO DE LIXO 100 L ROL0 C/ 25 SACOS 75X105 CM	322,00	RLO	9,40	BELA PLAST	9,00	2.898,00
152	SACO DE LIXO 50 L EMBALAGEM ROL0 C/50 SACOS P/CONTADOR	310,00	UN	6,40	BELA PLAST	9,00	2.790,00
153	SACO DE LIXO 30 L ROL0 C/ 30 SACOS 50X62 CM	240,00	RLO	9,90	BELA PLAST	9,90	2.376,00
154	SACO DE LIXO 50 L ROL0 C/ 30 SACOS 63X80 CM	305,00	RLO	7,05	BELA PLAST	7,00	2.135,00
155	SACO DE LIXO DE 100 LITROS C/ 5 UN	100,00	UN	3,57	BELA PLAST	3,50	350,00
156	SACO DE LIXO DE 30 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	120,00	UN	3,57	BELA PLAST	3,50	420,00
157	SACO DE LIXO DE 50 LITROS EMBALAGEM COM 10 UN	102,00	UN	3,82	BELA PLAST	3,80	387,60
158	SACO DE LIXO FORTE 100 LITROS C/ 10 UN	310,00	PCT	3,82	BELA PLAST	3,80	1.176,00
159	SACO DE LIXO FORTE 30 LITROS ROL0 50 UN	50,00	RLO	3,50	BELA PLAST	3,40	170,00

[Handwritten signature and stamp]

224

Município de Barra do Jacaré

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

E-mail: sandra.alino@hotmail.com

Celular: 43 9956 0340

Telefone: 43 3523 1232 Fax:

Telefone contador: 4335235250

CNPJ: 05.404.458/0001-20 Fornecedor: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCÓPIO - ME

Endereço: RUA RIO DE JANEIRO 35 - CENTRO - Cornélio Procópio/PR - CEP 86300-000

Contador: ROSELENE APARECIDA LANDGRAF

RG: 4159911-1

Telefone representante: 43 3523 1232

Inscrição Estadual: 9027011419

CPF: 529.111.799-00

Conta: 22713-77

Data de abertura: 02/12/2002

Representante: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA

Agência: 224-0 - Cornélio Procópio/PR

Banco: 1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modulo	Preço Unitário	Preço Total
160	SACO DE LIXO PRETO DE 15 LTR 39 X 58 CM EMB. COM 60 UNIDADES ROLÔ	155,00	RLD	3,50	BELA PLAST		3,40	527,00
161	SACO DE LIXO PRETO ROLÔ 75 X 105 CM 100 LT C/ 15 UN.	50,00	UN	9,90	BELA PLAST		9,50	475,00
162	SACO DE PAPEL PARA PIPÓCA 13X15 EMB. COM 100 UN	50,00	PCT	5,00	MARIMPEL		3,50	175,00
163	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS C/ 10 UN	50,00	UN	12,00	BELA PLAST		12,00	600,00
166	SACOS PAPEL PIPÓCA 13X16 C/ 100 UNID	40,00	PCT	5,00	MARIMPEL		3,92	140,00
168	SHAMPOO P/ BEBE COM 220 ML	250,00	UN	11,48	JOHNSON BABY		11,40	2.850,00
170	SUPORTE P/ VARÃO DE CORTINAS	70,00	UN	12,50	CORTINARO		8,90	623,00
171	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	15,00	UN	19,90	DAVENE		17,50	262,50
172	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	50,00	UN	2,00	MADEBEM		1,95	97,50
173	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	16,00	SANDRA		15,50	852,50
174	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
175	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
176	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
177	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
178	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
179	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
180	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
181	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
182	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
183	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
184	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
185	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
186	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
187	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
188	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50
189	TALCO EM CREME INFANTIL P/ BEBES 120G	55,00	UN	15,00	SANDRA		15,50	852,50

PREÇO TOTAL DO LOTE: 183.986,24

TOTAL DA PROPOSTA: 183.986,24

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 3 dias

05.404.458/0001-20
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
R. Rio de Janeiro, 35
Centro - CEP 86 300-000
Cornélio Procópio - PR

Sandra Regina Alino



**SECRETARIA DA MICRO E PEQUENA EMPRESA
DEPARTAMENTO DE REGISTRO EMPRESARIAL E INTEGRAÇÃO
JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ**

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Página: 001/001

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Nome Empresarial SANDRA REGINA ALINO DA SILVA - CORNELIO PROCOPIO - ME			
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO			
Número de Identificação do Registro de Empresas - NIRE (Sede) 41 1 0546234-2	CNPJ 05.404.458/0001-20	Data de Arquivamento do Ato Constitutivo 26/11/2002	Data de Início de Atividade 02/12/2002
Endereço Completo (Logradouro, Nº e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP) RUA RIO DE JANEIRO, 35, CENTRO, CORNÉLIO PROCÓPIO, PR, 86.300-000			
Objeto Confecção de Peças de Vestuário exceto roupas íntimas, e as confeccionadas sob medida ; serviços de Fação de peças do vestuário, exceto roupas íntimas; Comércio Varejista de artigos do vestuário; Comércio varejista de calçados; Comércio Atacadista de roupas para uso profissional e de segurança do trabalho, fardamentos e uniformes; Comércio atacadista de calçados; Comércio varejista de artigos de viagem, malas, bolsas, valises; Comércio varejista de artigos de papelaria; Comércio varejista de artigos esportivos; Comércio varejista de produtos Saneantes Domissanitários; Comércio Varejista de Ferragens e Ferramentas; Comércio Varejista de produtos, especializado na revenda de artigos, tais artigos para festas, artigos de bebê, rede de dormir; Comércio Varejista de Suvenires, Bijuterias e Artesanatos; Comércio Varejista de artigos de uso pessoal e doméstico, artigos para habitação de vidro, cristal, porcelana, borracha, plástico, painéis, louças, garrafas, térmicas, escadas domésticas, escovas, vassouras, cabides; Comércio Varejista de artigos de armarinho; Comércio Varejista de Cosméticos, produtos de perfumaria e de Higiene Pessoal; Comércio Varejista de Brinquedos e Artigos Recreativos; Comércio Varejista de artigos de Tapeçaria, Cortinas e Persianas; Comércio Varejista de artigos Cama, Mesa e Banho; Comércio Varejista de Tecidos; Comércio Varejista Especializado de Instrumentos Musicais.			
Capital: R\$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)		Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (Lei nº 123/2006) Microempresa	
Último Arquivamento Data: 28/09/2015 Ato: ALTERAÇÃO Evento (s): ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)		Situação REGISTRO ATIVO Status XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	
Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela 1 - NIRE: 41 9 0111156-6 CNPJ: Endereço Completo (Logradouro, Nº e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP, País) RUA BENJAMIN GAETANO ZAMBOM, 390 e SALA 02, CENTRO, BANDEIRANTES, PR, 86.360-000, BRASIL			
Nome do Empresário SANDRA REGINA ALINO DA SILVA Identidade: 41599111,SSP/PR Estado Civil: Casado		CPF: 529.111.799-00 Regime de Bens: Comunhão Parcial	

CORNÉLIO PROCÓPIO - PR, 03 de março de 2017



Libertad Bogus

LIBERTAD BOGUS
SECRETARIA GERAL

Marco Pedrosa de Oliveira
Marco Pedrosa de Oliveira
RG 3.867.549-4 - SSP/PR

**JUNTA COMERCIAL DO
PARANÁ**

Sandra Confecções

Fone/fax (43) 35231232
CNPJ Nº 05.404.458/0001-20

ANEXO XI

DECLARAÇÃO DE MICRO/PEQUENA EMPRESA

SANDRA REGINA ALINO DA SILVA empresária da empresa, SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO - ME, com sede na Rua Rio de Janeiro, nº 35 - Centro, em Cornélio Procópio/PR, em constituição nessa Junta Comercial, declara para os devidos fins e sob as penas da Lei, que a receita bruta anual da empresa não excederá, ao limite fixado no inciso I do art. 3º da Lei Complementar nº. 123 de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da mencionada lei.

Em atendimento as disposições da Lei Complementar 123/06, a microempresa adotará em seu nome empresarial a expressão ME.

Cornélio Procópio, 24 de abril de 2017.

SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
CPF: 529.111.799-00.
RG: 41599111-SSP-PR

05.404.458/0001-20
SANDRA REGINA ALINO DA
SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO - ME
R. Rio de Janeiro, 35
Centro - CEP 86.300-000
Cornélio Procópio - PR

Rua Rio de Janeiro, nº 35
Cornélio Procópio-PR - CEP 86.300-000

Sandra Confecções

Fone/fax (43) 35231232
CNPJ Nº 05.404.458/0001-20

424
*

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO

A, Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré.

Referente a Licitação Modalidade Concorrência 2/2017. Sistema de Registro de Preços.

A empresa **SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO - ME** inscrita no CNPJ/MF sob nº **05.404.458/0001-20**, com sede na **Rua Rio de Janeiro nº 35 - Centro, em Cornélio Procópio/PR**, Declara para os devidos fins que, o representante legal da empresa que assinará o Contrato Administrativo, referente ao objeto da Licitação Modalidade Concorrência 2/2017, do Município de Barra do Jacaré/PR, será a Sra. **SANDRA REGINA ALINO DA SILVA**, portador da Cédula de Identidade Nº **41599111 SSP/PR** e do CPF/MF sob nº **529.111.799-00**, Cargo de proprietária, residente e domiciliada na Rua Rio de Janeiro, nº 35 – Centro, cidade de Cornélio Procópio, Estado de Paraná.

Cornélio Procópio, 24 de abril de 2017.

05.404.458/0001-20
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO - ME
R. Rio de Janeiro, 35
Centro - CEP 86.300-000
Cornélio Procópio - PR

SANDRA REGINA ALINO DA SILVA
CPF: 529.111.799-00.
RG: 41599111-SSP-PR

Rua Rio de Janeiro, nº 35
Cornélio Procópio-PR - CEP 86.300-000

ENVELOPE "02" - PROPOSTA DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ
LICITAÇÃO Concorrência Nº2 /2017
DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME
DATA 25/04/2017 ÀS 14:00 HORAS

Handwritten signature: Douglas Henrique Benetti
Handwritten text: 428
Handwritten text: 56
Handwritten text: 29 x 10 cm
Handwritten text: 14.04.2017

Concorrência 2/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 23.343.805/0001-33 Fornecedor: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI - ME

E-mail: douglas.mercadobenetti@hotmail.com

Endereço: RUA RUI BARBOSA 72 CASA LOJA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone: (43) 3538-1282 Fax:

Celular: (43) 9965-5459

Inscrição Estadual: 90705052-12 Contador:

Telefone contador:

Representante: DOUGLAS HENRIQUE BENETTI

RG: 10.261.571-9

CPF: 078.496.449-13

Endereço representante: RUA RUI BARBOSA 42 CASA - CENTRO - Barra do Jacaré/PR - CEP 86385-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco: Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
003	ACHOCOLATADO PRONTO 27 UN. DE 200 ML. COM CANUDINHO. BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE	800,00	CXA	26,29	CHOCOMIL		22,68	18.144,00
004	AÇUCAR CRISTAL C/ 5 KG	575,00	PCT	13,44	DOLÇURA		9,83	5.652,25
005	AÇUCAR DE CONFEITEIRO C/ 1 KG	40,00	PCT	5,56	CLAÇUCAR		4,29	171,60
006	AÇUCAR REFINADO C/ 1 KG	80,00	PCT	3,09	DOLÇURA		2,07	165,60
009	ADOÇANTE LÍQUIDO CRISTAL C/ 65 ML	20,00	UN	9,74	ADOCYL		1,93	38,60
012	ÁGUA MINERAL SEM GÁS FARDO COM 12 UNID. DE 500 ML	1.070,00	PCT	22,62	MINALIZA		9,75	10.432,50
014	AMENDOIM CRU EMB. C/ 500 GR	56,00	PCT	10,33	NATUREZA		4,87	467,52
015	AMIDO DE MILHO EMB. C/ 500 GR	110,00	PCT	6,40	LEO		2,32	255,20
016	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 EMB. C/ 5 KG	350,00	PCT	16,76	AMELIA		10,78	3.773,00
017	AZEITONA C/ 3 KG	28,00	LTA	29,90	ARAGOMES		27,73	776,44
018	AZEITONA EMB. C/ 340 GR	60,00	UN	6,72	MELEUS		3,88	232,80
019	BALA DURA 700 GR	30,00	PCT	7,95	PRODASA		5,94	178,20
020	BALA MOLE 700 GR	1.855,00	PCT	7,87	PICIN		6,58	12.205,90
021	BARRA DE CEREAL C/ 20 GR	3.020,00	UN	1,46	MONTE VIRGE		0,92	2.778,40
022	BARRA DE CEREAL LIGHT - 6/20gr	1.500,00	UN	1,85	MONTE VIRGE		1,21	1.815,00
023	BARRA DE CHOCOLATE BRANCO C/ 1 KG	100,00	UN	24,44	COBFEITI		17,32	1.732,00
024	BARRA DE CHOCOLATE PRETO C/ 1 KG	145,00	UN	23,92	COBFEITI		15,79	2.289,55
025	BATATA PALHA C/ 500 GR	120,00	PCT	10,26	Q DELICIA		6,48	777,80
027	BICARBONATO DE SÓDIO C/ 50 GR	35,00	PCT	1,87	KREMER		0,73	25,55
028	Biscoito WAFFER C/ 140 GR	2.060,00	PCT	2,52	RACINE		1,35	2.739,80
029	BISCOITO DE POLVILHO C/ 100 GR	560,00	PCT	3,00	PORTO ALEGRE		1,97	1.047,20
031	BOLACHA ÁGUA E SAL C/ 400 GR	340,00	PCT	4,84	FESTIVA		2,69	914,50
032	BOLACHA COCO AO LEITE C/ 400gr	390,00	PCT	4,86	FESTIVA		2,83	1.103,70
033	BOLACHA DOCE C/ 400 GR	820,00	PCT	4,86	FESTIVA		2,83	2.320,60
034	BOLACHA PÃO DE MEL EMB. C/ 500 GR	450,00	PCT	6,94	BOLAMEL		3,74	1.685,00
035	BOLACHA SALGADA C/ 400 GR	150,00	PCT	5,94	FESTIVA		2,69	403,50
036	BOLACHÃO C/ 500Gr	380,00	PCT	6,45	PICCINI		4,99	1.896,20
037	BOLO SACHE 406 Gr	315,00	PCT	4,29	ITALY		2,49	784,35
038	BOMBOM DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM COM 1 KG	280,00	UN	35,88	SONHO DE VALSA		29,98	7.794,80
039	BOMBOM RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE CAIXA 140 G COM 20 UNIDADES	350,00	CXA	5,00	BIS		3,86	1.351,00
041	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO C/ 500 GR, EMBALADO A VÁCUO	645,00	PCT	9,53	CABOCLO		8,24	5.314,80